Vypis hl.materialu pro topny zdroj
vytapéni télesy a podl.vytapéni

Zakladni a materska skola, Mosnov

Popis polozky pocet jednotka
Topna centrala Viessmann- kotel+ zasobnik:
Plynovy kondenzacni nasténny kotel
Viessmann Vitodens 200-W, ¢.WB2C025
vykon 17-45 kW, zemni plyn
ekvitermni regulace Vitotronic 200, HO1A
Valcovy modulovany horak MatriX
Nerezovy vyménik Inox-radial
pfipojovaci sada topného okruhu s ¢erpadlem ¢.7424757 1sb
pfipojovaci sada TUV okruhu s ¢erpadlem ¢.2006183 1shb
vé.Cidel
Valcovy smaltovany zasobnik Viessmann Vitocell 100-V
objem 2001, ¢.3003703 1 ks
(nabijet jen 1. stupném kotle), alt. objem 300 |
Odtah spalin nad stfechu
svislé koaxialni odkoufeni Viessmann d60/100
AZ pripojka pres stfechu d 80/125, ¢.7373271 1 ks
AZ prodlouzeni 1 m, d 80/125, ¢.7311373 1 ks
revizni AZ kus , pfimy, d80/125, ¢.7199781 1 ks
universalni stfesni taska ¢.7185140 1 ks
koleno 87, d 80/125, ¢. 1 ks
Neutraliza¢ni zafizeni Viessmann ¢.7226141 1 ks
Anuloid Regulus HW 60/125 1 ks
pritok do 3 m3/h, DN32 ( alt. Viessmann)
Kombinovany rozdélovaé Regulus HV 60/125 1 ks
pratok do 2 m3/H, hrdla DN25
Tlakova expanzni nddoba Regulus MB35 Inline
objem 35 | 1 ks
Trojcestny smésovac Viessmann DN20, ¢.7338213, Kvs=6,3 2 ks
Rozsifovaci sada Viessmann ¢.7301063, na smésovac 2 sb

(servomotor, kabely, c¢idla)



Otopna télesa ocelova deskova Korado Radik VK
spodni krajni pfipojeni, integrovany ventil,vyska 600 mm:
R10VK-5040

R10VK-6050

R10VK-6070

R10VK-6080

R10VK-6090

R10VK-6110

R11VK-6070

R20VK-6080

R20VK-6090

R22VK-6050

R22VK-6070

R22VK-6080

R22VK-6090

R22VK-6100

R22VK-6110

R22VK-6120

Spodni napojeni topnych téles Heimeier
Vekolux, pfimé provedeni
krajni napojeni télesa

Sroubeni svorkové pro Cu 15x1

Termostaticka hlavice s kapalinovym cidlem
Heimeier K-6000

Potrubi médéné Supersan T, Cu 15x1, diflizni pajeni, tvarovky
Potrubi médéné Supersan T, Cu 18x1, difizni pdjeni, tvarovky
Potrubi médéné Supersan T, Cu 22x1, difGzni pajeni, tvarovky
Potrubi médéné Supersan T, Cu 28x1, diflzni pajeni, tvarovky

Potrubi médéné Supersan T, Cu 35x1.5, diflizni pajeni, tvarovky
Potrubi médéné Supersan T, Cu 42x1,5 diflizni pajeni, tvarovky

(v€.protfezu 5%)

1/2"x3/4"

1/2"x3/4"

Izolace tepelna Tubex Standart (Mirelon) pro potrubi 15x1, tI.9 mm

Izolace tepelna Tubex (Mirelon) pro potrubi 18x1, tl.13 mm
Izolace tepelna Tubex (Mirelon) pro potrubi 22x1, tl.13 mm
Izolace tepelna Tubex (Mirelon) pro potrubi 28x1, tI.13 mm
Izolace tepelnd Tubex (Mirelon) pro potrubi 35x1,5, t1.20 mm
Izolace tepelna Tubex (Mirelon) pro potrubi 42x1,5, t1.20 mm

Kulovy uzaviraci kohout zavitovy
Kulovy uzaviraci kohout zavitovy
Kulovy uzaviraci kohout zavitovy
VyvazZovaci ventil TA Hydronics STAD

Filtr zavitovy s nerezovym sitkem,mosaz
Filtr zavitovy s nerezovym sitkem,mosaz

DN40
DN32
DN25
DN25

DN40
DN25

2 ks
1 ks
2 ks
10 ks
1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
4 ks
1 ks
3 ks
2 ks
11 ks
12 ks
2 ks
1 ks

57 ks

114 ks

57 ks

308 m
75 m
68 m

133 m
10 m

308 m
75 m
68 m

133 m
10 m

4 m

4 ks
2 ks
6 ks
2 ks

1 ks
2 ks



Zpétna klapka svisld, mosaz
Automaticky odvzdusnovaci ventil

Vypoustéci kulovy zavitovy kohout, zaslepka
Vypoustéci kulovy zavitovy kohout, zaslepka

Pojistny ventil Duco DN25, ot.tlak 250 kPa

Manometr 0-250 kPa
Teplomeér prilozny

vypis materialu upfesni provadéci firma pfed realizaci

Vypracoval: Ing.Jaroslav Galas
tel.775302166

DN25

Dn10

DN15
DN20

2 ks

6 ks

6 ks
1 ks

1 ks

3 ks
6 ks



